INDICAÇÃO Nº 01425/2009
Solicita a implantação de rede de esgoto e água na Vila Lombardi, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto e água na Vila Lombardi, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, apesar da Vila Lombardi não contar com tal benefício, a Comunidade possui um grande número de residências e o esgoto corre a céu aberto;

Desta forma, a referida benfeitoria beneficiaria muito os moradores desse local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03188/2009